סקירות ספרות

התנהגות מאתגרת
ואלימות קשה של
אנשים על רצף
האוטיזם כלפי
עצמם וכלפי אחרים

ד"ר שמעון שירי

ירושלים | סיון התשע"ז | יוני 2017

.....
סדרת מסמכים בעריכת:
ד"ר **דליה ניסים** מנהלת תחום תכנון מדיניות (לשעבר)
ומיטל ויסמן צברי, ממונה על תחום ניהול ידע

אגף מחקר, תכנון והכשרה
משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים

.....
עריכת לשון: **יהודית וילנר**
עיצוב: **דפוס מאור-ולך**
הבאה לדפוס: **לאה כהן**
.....

תוכן עניינים